
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio base

Punteggio nel comune di 

Ricongiungimento 

(Informazione oscurata per 

protezione dei dati personali)

Punteggio nel comune di 

Assistenza (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC LO MONACO AGATA 29/08/1967  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     DI PIETRA DEBORA 16/03/1977  3 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS008003 - "VIRGILIO" F830 - MUSSOMELI                     008 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  MINARDI ELIANA MARIA 15/02/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLTD090027 - "M. RAPISARDI" CARCERARIO - CALTANISSETT B429 - CALTANISSETTA                 009 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  BELLIA CONCETTA 18/11/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  PALMERI MARGHERITA 21/09/1978  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLTL00651D - CORSI SERALI CAT E IPSS  "E. MAJORANA" D960 - GELA                          010 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  DI PIETRA DEBORA 16/03/1977  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS008003 - "VIRGILIO" F830 - MUSSOMELI                     008 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  SANFILIPPO CONSIGLIA 22/04/1979  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRI007507 - C M CARAFA RIESI CORSO SERALE H281 - RIESI                         011 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A015 - DISCIPLINE SANITARIE               GUTTADAURO ROCCO EMANUELE 10/04/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRI01000N - IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI B429 - CALTANISSETTA                 009 A015 - DISCIPLINE SANITARIE               Normale

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   LO MONACO AGATA 29/08/1967  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC Normale

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   SAPORITO MARINA ELVIRA 27/01/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM807014 - S.M.  G. ZANELLA-SANTA CATERINA I169 - SANTA CATERINA 

VILLARMOSA     

009 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          FARRUGGIA TERESA DOMENICA 03/02/1980  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 STAGNITTO GIUSEPPINA 15/04/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS002004 - LEONARDO DA VINCI F899 - NISCEMI                       010 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 CAZZETTA SONIA 05/05/1979  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS008003 - "VIRGILIO" F830 - MUSSOMELI                     008 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A021 - GEOGRAFIA                          PIAZZA MARIA CONCETTINA 17/06/1962  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE DI LEGAMI EMILIANO 18/08/1971  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  ALAIMO SILVIO 09/09/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRI01000N - IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI B429 - CALTANISSETTA                 009 A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        BALSAMO CALOGERO 29/08/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS016002 - GIOVAN BATTISTA HODIERNA F830 - MUSSOMELI                     008 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        VASSALLO CLAUDIO 04/07/1968  6 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS002004 - LEONARDO DA VINCI F899 - NISCEMI                       010 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       VASSALLO CLAUDIO 04/07/1968  6 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS002004 - LEONARDO DA VINCI F899 - NISCEMI                       010 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PIAZZA MARIA CONCETTINA 17/06/1962  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      VASSALLO CLAUDIO 04/07/1968  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS002004 - LEONARDO DA VINCI F899 - NISCEMI                       010 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      PIAZZA MARIA CONCETTINA 17/06/1962  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO D'ARMA SERENA 11/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO REALE ELVIRA 22/12/1969  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         MATTETTI ALBERTO 09/12/1969 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01400A - "A. MANZONI E F. JUVARA " B429 - CALTANISSETTA                 009 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         MAURO MICHELE 08/01/1966  3 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         Normale

A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         MAURO MICHELE 08/01/1966  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         Normale

A054 - STORIA DELL'ARTE                   BUSCEMI ANNA MARIA 31/12/1977  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA RUSSO MAURIZIO ANTONIO 13/06/1978  3 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS016002 - GIOVAN BATTISTA HODIERNA F830 - MUSSOMELI                     008 B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NICOSIA ANDREA NICOLA 27/03/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRH00950B - CORSO SERALE A. DI ROCCO - CALTANISSETTA B429 - CALTANISSETTA                 009 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  ANZALONE MICHELE 29/09/1992 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLTL00651D - CORSI SERALI CAT E IPSS  "E. MAJORANA" D960 - GELA                          010 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  BUNONE VANESSA 26/05/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  SENSINI SANDRA 20/09/1969  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRA00751L - CORSO SERALE IPSASR  - MAZZARINO RIESI F065 - MAZZARINO                     011 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  RUSSO ANTONIETTA 05/12/1966  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  RUSSO MAURIZIO ANTONIO 13/06/1978  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS016002 - GIOVAN BATTISTA HODIERNA F830 - MUSSOMELI                     008 B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER SANGIOVANNI MARIANNA 09/11/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIALLONGO SALVATORE 30/05/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RINAUDO LISSIA 05/02/1976  7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LONGOBUCCO AUGUSTO MARCELLO 09/07/1973  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUGGIERI CINZIA MARIA 10/12/1965  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLTF020005 - SETTORE TECNOLOGICO "E. MORSELLI" D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LO COCO MARIACONCETTA 15/09/1967  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01800N - ESCHILO D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VENEZIANO ROSA MARIA 13/08/1969  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS002004 - LEONARDO DA VINCI F899 - NISCEMI                       010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ARMA SERENA 11/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI LEGAMI EMILIANO 18/08/1971  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIAZZA MARIA CONCETTINA 17/06/1962  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       REALE ELVIRA 22/12/1969  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FARRUGGIA TERESA DOMENICA 03/02/1980  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIALLONGO SALVATORE 30/05/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RINAUDO LISSIA 05/02/1976  7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LONGOBUCCO AUGUSTO MARCELLO 09/07/1973  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUGGIERI CINZIA MARIA 10/12/1965  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLTF020005 - SETTORE TECNOLOGICO "E. MORSELLI" D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LO COCO MARIACONCETTA 15/09/1967  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01800N - ESCHILO D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VENEZIANO ROSA MARIA 13/08/1969  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS002004 - LEONARDO DA VINCI F899 - NISCEMI                       010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ARMA SERENA 11/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI LEGAMI EMILIANO 18/08/1971  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIAZZA MARIA CONCETTINA 17/06/1962  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        REALE ELVIRA 22/12/1969  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FARRUGGIA TERESA DOMENICA 03/02/1980  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIALLONGO SALVATORE 30/05/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BUSCEMI VALERIO ALESSANDRO 18/03/1973  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01800N - ESCHILO D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RINAUDO LISSIA 05/02/1976  7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LONGOBUCCO AUGUSTO MARCELLO 09/07/1973  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUGGIERI CINZIA MARIA 10/12/1965  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLTF020005 - SETTORE TECNOLOGICO "E. MORSELLI" D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LO COCO MARIACONCETTA 15/09/1967  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01800N - ESCHILO D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VENEZIANO ROSA MARIA 13/08/1969  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS002004 - LEONARDO DA VINCI F899 - NISCEMI                       010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ARMA SERENA 11/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI LEGAMI EMILIANO 18/08/1971  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIAZZA MARIA CONCETTINA 17/06/1962  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       REALE ELVIRA 22/12/1969  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FARRUGGIA TERESA DOMENICA 03/02/1980  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   SPERA GIUSEPPE MARIA 10/11/1968

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  SCIASCIA GABRIELLA 11/07/1964

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2023/24

PROVINCIA: CALTANISSETTA

Dati di Titolarità

ESCLUSI Note

Mancanza dei requisiti previsti dal CCNI

Mancanza dei requisiti previsti dal CCNI

 Dati anagrafici Dati domanda


